Καθορίσθηκε ομόφωνα για το έτος 2026 ως ανώτατο όριο 

δαπάνης για την κάλυψη εξόδων κηδείας των Δημάρχων 

και Προέδρων δημοτικών και τοπικών κοινοτήτων και 

όσων κατείχαν τα αξιώματα αυτά, καθώς και των εν 

ενεργεία δημοτικών συμβούλων και συμβούλων 

κοινότητας, το ποσό των δύο χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ 

(2.500,00€).  

18 9ΔΜΞ46ΜΓΘΓ-ΤΣΟ 

2. Ψήφισμα για το άγγελμα θανάτου του 

Προέδρου της Δημοτικής Κοινότητας 

Αγίας Μαρίνας, Ευστράτιου 

Μυρογιάννη 

Εκδόθηκε ομόφωνα ψήφισμα για το άγγελμα θανάτου του 

Προέδρου της Δημοτικής Κοινότητας Αγίας Μαρίνας, 

Ευστράτιου Μυρογιάννη, ως εξής: